
2020 年 4 月 13 日 

各 位 

足利小山信用金庫 

 

駅東支店の建替え工事に伴う店舗移転のご案内 

 

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、長年にわたり当地域のお客さま

からご愛顧頂いておりました「駅東支店」を現在地に建替えるため、営業場所

を一時的に移転し、2020 年 5 月 11 日（月）より最寄りの「城東支店」内にて

店舗内店舗※形態で営業いたします。 

このたびの移転に際しまして、お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

当金庫は、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「駅東支店」は 2020 年内の新店舗完成を予定しております。 
 

 ※店舗内店舗…一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式です。 

                             

記 

１．移転の概要について 

 （１）移転営業開始日 2020 年 5 月 11 日（月） 

    現店舗での最終営業日（窓口･ＡＴＭ）：2020 年 5 月 8 日（金）15 時 

（２）移転先住所   小山市城東 6-10-10（城東支店内） 

    (現 住 所)  (小山市駅東通り 2-38-3） 

（３）移転後電話番号 0285-24-4311（変更はございません） 

 

２．お取引について 

駅東支店のお取引口座等につきましては、移転後も、支店名・支店番号・ 

口座番号に変更はございませんので、お客さまがお持ちの通帳・証書・キャッ

シュカード・ローンカード等はこれまでどおりご利用いただけます。 

 
※ 詳細については、下記までお問い合わせください。 

  
 以 上 

 
 

【本件に関するお問い合わせ】 

足利小山信用金庫 営業推進部 

TEL 0285-23-3900 

 

                                      News Release 


